- **'IChO 2005'** در کشور تایوان: در این سال مجتبی شریف زاده و سارا بیگی مدال طلا و امیر حسین خوشامن و فواد تقدیری مدال نقره گرفتند و در مجموع تیم ایران به مقام سوم رسید
- **'IChO 2006'** در کشور کره جنوبی. تیم ملی المپیاد شیمی ایران در «گیونگ سانگ» «کره جنوبی» در سال ۱۳۸۵ (۲۰۰۶ میلادی) به دو مدال نقره و دو مدال برنز سی و هشتمین المپیاد جهانی شیمی دست یافت.
- **'IChO 2007'** در کشور روسیه. تیم چهار نفره المپیاد شیمی ایران در سی و نهمین دوره المپیاد جهانی شیمی در «مسکو» روسیه در سال ۱۳۸۶ (۲۰۰۷ میلادی) با کسب یک مدال طلا، یک نقره و یک برنز و یک دیپلم افتخار در رتبه دهم جهان قرار گرفت. احسان شایانی طلا، کاوه متین خو نقره، شبنم شریف زاده برنز دریافت نمودند.
- **'IChO 2008'** در کشور مجارستان. در این سال محمد احمد زاده مدال طلا، محمد زرگر و مینا طاهری مدال نقره دریافت کردند و پدرام بخشایی به مدال برنز دست یافت و تیم ایران در مجموع به رتبه ششم جهان صعود کرد.